Quinta, 23 de Novembro de 2023 | ANO: 3 | Nº 571 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 173-GAB, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023. ................................................................... 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ............................................................. 2
TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS- P.E. 025/2023 ............................................. 2

Página 1/3

Quinta, 23 de Novembro de 2023 ANO: 3 | Nº 571
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 173-GAB, DE 21 DE NOVEMBRO DE

2023.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar o servidor, Sr. JOSÉ GARIBALDI

FERRAZ DE SOUZA II, Vice-Prefeito, a ausentar-se do

Município, no período entre 22 a 25/11/2023, para a Capital

do Estado, São Luis/MA, nos termos do objetivo da viagem

devidamente justificados no Memorando nº 019/2023-

GAB.   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.   DÊ-SE

CIÊNCIA E CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado do

Maranhão, em 21 de novembro de 2023.     DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Código identificador: 8m7sggquxa20231123121139

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS- P.E. 025/2023

  TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS   A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA),

por intermédio da Secretária Municipal Saúde, torna

público que aderiu como “carona” à Ata de Registro de

Preços ARP nº 20230919-PE-025/2023, decorrente do

Pregão Eletrônico Nº 025/2023 da Prefeitura Municipal de

Amarante (MA), responsável pelo gerenciamento da Ata,

em que foram registrados preços da empresa LUMES

COMÉRCIO OPTICO LTDA - CNPJ n°

38.486.571/0001-50, cujo objeto consiste na aquisição de

óculos de grau com armação e lentes incluso, que serão

fornecidos para famílias em vulnerabilidade social, para

atender as necessidades do município de Montes Altos/MA,

conforme especificações abaixo:   ITEM DESCRIÇÃO

UNIDADE QUANTIDADE VALOR EM R$  UNITÁRIO

TOTAL 01 Armações e lentes: As armações compostas em

acetato ou metal, com apoio nariz ou plaquetas, com hastes

com agulha com aro redondo, esférico ou cilíndrico, do tipo

adulto ou infantil montadas e embalada com Lentes do tipo

visão simples, bifocal, multifocal e foto cromática. Todos

os óculos e lentes em conformidade com os padrões do

INMETRO e ABNT Unidade 700 449,90     314.930,00

VALOR TOTAL R$ 314.930,00       Montes Altos (MA),

22 de novembro de 2023.

__________________________________________ José

Garibaldi Ferraz de Souza II  Secretário Municipal de

Saúde

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: om5f72cajgf20231123171116

Página 2/3

Quinta, 23 de Novembro de 2023 ANO: 3 | Nº 571
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 173-GAB, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023.

	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
	TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS- P.E. 025/2023

		2023-11-24T01:00:09+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1